Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br - site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 54/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência e Senhoria que seja

patrolada e cascalhada a estrada do Bairro da Vargem Grande. Indica ainda, seja feita a

limpeza das bocas-de-lobo existentes nesta estrada e, nos trechos onde não há bocas-de-lobo,

sejam limpos os locais de escoamento de água.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de munícipes, tendo em vista a situação

precária da estrada, bem como a necessidade de desobstrução das áreas de escoamento de

água.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

 Joanópolis, 22 de abril de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br